REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale / Direktorat za Zdravstvo i Socijalnu
Zastitu / Department of Health and Social Welfare

Dt: 7_7,/ P 6 /20272 Nr.o4-0f /{A} ~ 622 SZ/é’z

Bazuar né nenin 11 par. 9,10 dhe nenit 12 par. 1,2,3 t€ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr: 07/2017 pér
Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni pérzgjedhés “AD-HOK” i
themeluar nga kryetari Komunés sé Gjilanit né Koordinim té ploté me Drejtorin e DSHMS-sé né Gjilan pér
pozitat e lira té punés: Teknik Laborant - né Mjekésiné Primare t&¢ QKMF-sé “Dr.Nagip Rexhepi” né
Gjilan, DSHMS né Gjilan, publikon kété:

NJOFTIM

Pér rezultatet definitive t€ kandidatéve, pas pérfundimit té testit me shkrim dhe Intervistés me gojé
sipas konkursit t€ publikuar nga DSHMS né Gjilan t€ dt.23.03.2023 pér pozitat e lira Mjek/e té
Pérgjithshém - né Mjekésiné Primare t€ QKMF-sé€ “Dr. Nagip Rexhepi” né Gjilan.

Pra, né vazhdim do té publikojmé LISTEN me rezultatet definitive sipas renditjes sé pikéve té fituara
nga testi me shkrim dhe intervista me gojé€, té kandidatéve-Teknik Laborant:

Nr. Emri dhe mbiemri Testi Me gojé Finale
1 Granit Rexhepi 94.00 100.00 194.00
2 Sara Muji 81.00 95.00 176.00
3 Majla Salihu 69.50 100.00 169.50
4 Rigona Maliqi 71.50 90.00 159.50
5 Teuta Osmani 76.50 80.00 156.50
6 Njomza Bucaliu 66.50 90.00 156.50
7 Eltona Kqiku 56.50 100.00 156.50
8 Arlinda Zymberi-Fazliu 50.50 100.00 150.50
9 Besa Shaqiri 57.50 90.00 147.50
10 Besa Bajrami 63.50 75.00 138.50
11 Kaltriné Fazliu-Selimi 55.50 50.00 105.50
12 Antigona Rexhepi 55.00 50.00 105.00
13 Asdren Hasani 62.00 M 62.00
14 Arta Shala 30,50 M 50.50
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